

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Elliot ApS

Teglgade 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 14 02 24

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Bjarne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elliot ApS Teglade 22 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 14 02 24
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjarne Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Raaby & Rosendal Group DK A/S - konkurs, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalinteresser er taget under konkursbehandling, som endnu ikke er afsluttet. Henset til forventningen om en begrænset dividende er værdien af både kapitalinteressen og tilgodehavender hos samme nedskrevet. Selskabet har fortsat en gæld til pengeinstitut, som er stiftet i forbindelse med erhvervelsen af kapitalinteressen. Direktionen er i dialog med pengeinstituttet omkring afdragsvilkår. Direktionen har en forventning om, at der kan indgås en aftale, men denne er ikke indgået endnu. Direktionen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om opfyldelse af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.976 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.374.412 kr. mod 260.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-24.976	-5.000
Andre driftsomkostninger	-1.556.333	0
Resultat før finansielle poster	-1.581.309	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	300.000
Andre finansielle indtægter	33	2.698
Øvrige finansielle omkostninger	-43.136	-36.845
Resultat før skat	-1.374.412	260.853
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.374.412	260.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	260.853
Disponeret fra overført resultat	-1.374.412	0
Disponeret i alt	-1.374.412	260.853

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	1.556.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	102.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.659.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.659.032</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.155</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.155</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.324</u>	<u>5.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.479</u>	<u>5.463</u>
Aktiver i alt	<u>7.479</u>	<u>1.664.495</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-673.598	700.814
	Egenkapital i alt	-633.598	740.814
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	146.000	400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.000	400.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.077	318.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.077	523.681
	Gældsforpligtelser i alt	641.077	923.681
	Passiver i alt	7.479	1.664.495
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	700.814	740.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.374.412	-1.374.412
	40.000	-673.598	-633.598

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalinteresser er taget under konkursbehandling, som endnu ikke er afsluttet. Henset til forventningen om en begrænset dividende er værdien af både kapitalinteressen og tilgodehavender hos samme nedskrevet. Selskabet har fortsat en gæld til pengeinstitut, som er stiftet i forbindelse med erhvervelsen af kapitalinteressen. Direktionen er i dialog med pengeinstituttet omkring afdragsvilkår. Direktionen har en forventning om, at der kan indgås en aftale, men denne er ikke indgået endnu. Direktionen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om opfyldelse af fortsat drift.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	346.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>146.000</u>	<u>400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000 til Tryg Garanti og t.kr. 1.320 til Kompas Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
